4. Vitus BiS¢an parochus Bar-ensis, qui — licet 47-um hoc anno
impleat — gravissimo secundum diversorum testimonia medicorum morbo cru-
ciatur, quo a muneribus officii sui obeundis saepe-saepiusque penitus ar-
cetur. Ideoque ipsum rudedonari districtus Mohacs-ensis enixe postulat.

Pro omnibus supradictis gravia procul dubio rationum momenta
militant. Cunctis igitur mature perpensis prudenti ven. cleri arbitrio eligen-
dus erif, cui pensio regularis adplacidanda censetur. Cum in tanta vero
necessitate unica vacantia adsit, practer maioritate votorum destinandum se-
cundus etiam eligi poterit, qui ad interim supra numerum e censibus fundi
pensionalis rudedonetur, cuique proximum stallum pensionale sine ulteriore
votatione adiudicabitur.

Puncto 9-0 igitur normarum instituti pensionalis conformiter praesen-
tibus provoco ven. clrerum, ut vota sua distincte in scriptis tam pro eo,
-quem regulari, quam pro illo, quem supranumeraria pensione providendum
iudicat, depromere et per vicearchidiaconos usque 1-am Februarii a. c.
‘Officio dioecesano exhibere velint. lis autem, qui hac vice pensionem ob-
tinere nequaquam poterunt, alio modo pro posse providebimus.
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- Pro beneficio parochiali Kakasd-ensi, per mortem proprii pastoris
vacante, liberae collationi episcopali obnoxio hisce usque 1. Februarii a. c.

Concursus

pro parochia

Kakasd.
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concursum publico. Beneficium istud anhelantes, si sacerdotes dioecesani
et in examine prosynodali iam approbati sint, recursus suos intra terminumy
supradictum Mihi substernant.

Iy

1913
Sacratissima Caes. et Apostolica Regia Maiestas altissima sua resolu-

tione abbatiam titularem SSae Trinitatis prope Quinque-Ecclesias ARD.
Joanni Zelinka vicearchidiacono et parocho Endrid-ensi, abbatiam vero
titularem S. Michaelis Archangeli de Rudina AR. ac Cl. D. Joanni Linden-
berger dri, vicearchidiacono et parocho Gyula-ensi clementissime conferre
dignata est.

Anfonius Schell vicearchidiaconus et inspector scholarum districtus
Németbdly-ensis, item Carolus Schultz vicearchidiaconus et inspector scho-
larum districtus Siklés-ensis erga preces proprias a muneribus supradictis.
— quinque lustris in iisdem zelose superatis — relevati sunt.

Vicearchidiaconi et inspectores scholarum districtualium nominati sunt:

Gabriel Szvetics parochus Szajk-ensis in districtu Németbolyensi,
Eduardus Koch parochus Villiny-ensis pro districtu Siklds-ensi.